令和５年９月１２日

   支部長 各位

                             栃木県弓道連盟

                               会長 森 茂行

令和５年度 「関東北地区指導者講習会」伝達講習会の開催について

 標記の件について，下記のとおり開催します。各支部ともできるだけ複数名（最低１名）

参加の上、講習内容が全会員に徹底されるよう特段の配慮をお願いします。

                     記

１. 目的

   全日本弓道連盟主催「関東北地区指導者講習会」の内容を県内弓道関係者に伝達し，理解

の徹底を図る。尚、本講習会は公益財団法人日本スポーツ協会公認弓道コーチ１の専門

   科目免除講習会を兼ねる。

２. 期日・参加対象

   令和 5年 10月 28日(土)    原則として 称号受有者

   令和 5年 10月 29日(日)     原則として 支部長及び支部長推薦の有段者

３. 会場

ユウケイ武道館弓道場

４. 講師（敬称略）

教士六段  小松 敬   教士六段  深谷美砂子  教士六段 須藤一江

錬士六段 小嶋陽介   錬士六段 飯島快尚   錬士六段 茂木澄子

５. 内容

   「関東北地区指導者講習会」についての伝達と研修

６. 日程

   両日ともに 受付：8時 30分～  開講式：9時

７. 受講料     両日ともに 1,000円 （昼食代は含まない）

当日受付時に集金します。

８. 参加申込み

   申込先   〒323-0806 小山市中久喜 1丁目 7-14  安倍照雄宛

         電話/FAX 0285-24-6062  携帯 090-6012-3674

       E-mail oyama-ambe@hotmail.co.jp

申込期限  令和 5年 10月 14日（日）（必着）

９. その他

   ・和服を着用してください。

   ・(公)日本スポーツ協会公認スポーツ指導者制度公認弓道コーチ１専門科目免除事務

    手続きマニュアル（添付資料）及び公認資格認定制度資料集を持参して下さい。

     ・弓道教本 1巻，弓礼・弓法問答集，筆記用具等をご持参ください。

・昼食を希望される方は申込書欄に○印をつけてください。料金は 700円の予定です。

申込後，やむなく欠席となる場合は，10月 23日（月）までにご連絡ください。

それ以後は昼食代を集金します。

mailto:oyama-ambe@hotmail.co.jp